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Badania Urzędu Statystycznego

  

Urząd Statystyczny w Katowicach zachęca wszystkich mieszkańców do udziału w planowanych
badaniach ankietowych, tj.:

  

      
    1. Uczestnictwo mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach (PKZ) - celem badania jest
dostarczenie informacji o skali uczestnictwa mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach,
charakterystyka wyjazdów krajowych oraz wyjazdów zagranicznych z uwzględnieniem
wydatków związanych z wyjazdami. Badanie realizowane jest na terenie całej Polski. Wyniki
reprezentacyjnego badania ankietowego wykorzystywane są na potrzeby bilansu płatniczego,
statystyki w dziedzinie turystyki oraz statystyki obszarów transgranicznych, a także do
kształtowania polityki rozwoju na szczeblu centralnym i regionalnym (termin 01 – 20.04.2023r.)
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      2. Wykorzystywanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w gospodarstwachdomowych (SSI-10)  – celem badania jest dostarczenie informacji na temat korzystania zinternatu przez gospodarstwa domowe (termin 03.04 – 31.05.2023r.). Na stronie internetowejcs.stat.gov.pl/SSI-10/ została przygotowana aplikacja, do której można się zalogować podająclogin i hasło (przesłane w liście) i samodzielnie wypełnić ankietę. Ankieta składa się z częściprzeznaczonej dla gospodarstwa domowego (SSI-10G) oraz z części przeznaczonej dla jegoczłonków (SSI-10I). Ankietę można wypełnić samodzielnie od 3 do 18 kwietnia 2023 r. Po tymterminie, do mieszkańców mieszkań, gdzie ankiety nie zostaną poprawnie wypełnione, będądzwonili pracownicy Urzędów Statystycznych przeprowadzając wywiad telefoniczny lubodwiedzą mieszkańców w celu przeprowadzenia wywiadu bezpośredniego. Ankieterzy będąprzeprowadzali wywiady od 20 kwietnia do 31 maja 2023 r.     Więcej informacji dostępnych jest na stronie:  https://katowice.stat.gov.pl/zakladka3/  https://stat.gov.pl/badania-statystyczne/badania-ankietowe/
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